日時 ︓ 平成31年2月18日（月）11:30～14:30（集合11︓15）

場所 ︓ 三井倶楽部
（北九州市門司区港町7-1 ℡ 093-332-1000）

対象 ︓ ４中経協会員様

内容 ︓ ○講演会

講演テーマ 「ピンチはチャンス！～山口の山奥の小さな酒蔵だからこそできたもの～」

旭酒造株式会社 会長 桜井 博志 氏

○食事会（着席）ふぐ洋会席

○新しい時代トレンド 門司港視察
会費 ︓ 6,000円（食事代込）

福岡県中経協連合会（福岡県女性経営者の会）では、昨年度に引き続き、女性経営者がさらに活
躍できる社会を目指した取り組みとして、女性経営者としての見識向上に繋がる「Nextステージフォーラム」
を下記内容にて開催致します。
国内外で人気の日本酒「獺祭」を造る旭酒造（山口県岩国市）は、西日本豪雨災害で生産を再開。
獺祭の蔵元 旭酒造株式会社 会長 桜井博志氏は、地元被災地のために今できる企業戦略を講じられ
ました。
今回は「ピンチはチャンス︕～山口の山奥の小さな酒蔵だからこそできたもの～ 」をテーマに、経営者として
の心構えなどのお話を頂戴します。
男性会員の皆様もご一緒に、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

（一社）福岡県中小企業経営者協会連合会
会長 小林 専司
副会長 大野 祐子

Fax.092-753-8870 参 加 申 込 書 締切 2月5日（火）

◆お問合せ◆ 福岡県中小企業経営者協会連合会 事務局 西田
tel092-753-8877 携帯090-4983-6271
mail：nishida-h@chukeikyo.com

「獺祭」 酒蔵から学ぶ企業戦略について

福岡県企業における女性の活躍推進補助金事業

福岡・北九州・筑後・筑豊中経協 会員各位
平成30年12月8日

第2回 Next ステージフォーラム（2月18日開催）に 出席 します

会社名 役職 氏名

会社名 役職 氏名

だっ さい
福岡県女性経営者の会「Nextステージフォーラム」

門司港︕三井倶楽部で開催︕︕